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Yksikkö  Vapaa-aika ja harrastuspalvelut 
Vastuuhenkilö  Vapaa-aika- ja osaamispalvelujen johtaja Jari Lausvaara 
 
Yksikkö   Keskisen Uudenmaan Musiikkiopisto 
Vastuuhenkilö  Rehtori Pirre Raijas 
 
 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja tavoitetasot 
 
Toiminnalliset tavoitteet ja tavoitetasot 

Tavoite Musiikkiopisto on dynaaminen musiikin osaamiskeskus  

Mittari Opettajien osallistuminen uuden opetussuunnitelman toimeenpanoa tukevaan 

henkilöstökoulutukseen 

Toteuma Eepos-koulutusta järjestettiin opettajille 22.1., 13.8. ja 25.9.2019 sekä pienryhmissä 

pitkin syksyä 2019. Muuta atk-koulutusta järjestettiin opettajille 

pienryhmäopetuksena syksyn 2019 aikana. Taiteen perusopetuksesta viestimisen 

koulutusta järjestettiin 12.8. 

Mittari Yhteistyö muiden taiteen perusopetuksen toimijoiden kanssa 

Toteuma Kvartti-yhteistyö (Riihimäki, Hyvinkää, Kerava & KUM) oli aktiivista ja yhteisiä 

kokouksia pidettiin yhteensä 4 vuoden 2019 aikana. Yhteinen Kvartti-koulutuspäivä 

toteutettiin 12.8. ja Kvartti-kamarimusiikkitapahtumaa (kevät 2020) suunniteltiin 

aktiivisesti. KUM osallistui säännöllisesti sekä Järvenpään että Tuusulan taiteen 

perusopetuksen tapaamisiin suunnitellen yhteistyökuvioita. 

Mittari Pedagogisten oppimisympäristöjen ja toimintatilojen päivittäminen sekä 

osallistuminen tila-asioiden suunnittelu- ja kehittämistyöhön 

Toteuma Kesän 2019 aikana musiikin hahmotusaineiden luokka päivitettiin vastaamaan 

uutta opetussuunnitelmaa (mm. musiikkiteknologiaopetus). Viranhaltijoille ja 

päätoimisille tuntiopettajille hankittiin henkilökohtaiset kannettavat tietokoneet 

työvälineiksi ja opettajille järjestettiin musiikkiopiston toiminnan kannalta 

tärkeiden ohjelmistojen koulutusta syksyllä 2019. Musiikkiopisto osallistui 

aktiivisesti Tuusulan Monio-hankkeen ja Järvenpään tila-asioiden suunnitteluun.  

 



Talousarvion suoritteet 

Musiikkiopisto 

   2019 

Kokonaistuntimäärä yht.    28306,36  
Kokonaisoppilasmäärä yht.    1397  
Nettomenot eur/tunti    36,46 euroa 
 
 
 
 

Käyttösuunnitelmien suoritteet 

Musiikkiopisto 

 TP 2018 KS 2019 31.12.2019 

Oppilasmäärä / perusopetus Järvenpää 217 217 217 
Oppilasmäärä / perusopetus Tuusula 217 217 217 
Yhteensä   434 

    
Oppilasmäärä / avoin opetus Järvenpää 
Oppilasmäärä / musiikkileikkikoulu Järvenpää 

265 240 142 
122 

Oppilasmäärä / avoin opetus Tuusula 
Oppilasmäärä / musiikkileikkikoulu Tuusula 

292 280 247 
88 

Oppilasmäärä / avoin opetus muut kunnat   41 
Yhteensä   640 

    
    

    
Taiteen perusopetuksen päättötodistukset yhteensä 20 36 

    
    

 

 

 

 



KESKISEN UUDENMAAN MUSIIKKIOPISTO  
Toimintakertomus 2019 
 
Keskisen Uudenmaan Musiikkiopiston lukuvuoden 2019 kevätkaudella hiottiin 
opetussuunnitelmaa sekä opeteltiin uutta toimintakulttuuria 15.4. aloittaneen uuden rehtorin 
johdolla. Syyskaudella 2019 panostettiin monipuoliseen yhteistyöhön eri musiikkiopistojen, 
yhdistysten ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa. 
 
Konserttitoiminta oli musiikkiopiston luonteen mukaisesti aktiivista. Kevätkaudella järjestettiin 
perinteinen opettajien konsertti Aino-salissa ja koulumusikanttioppilaiden konsertti Juhani Aho -
salissa sekä monenlaisia oppilaskonsertteja Kallio-Kuninkalassa ja Aino-salissa. Toukokuun soivalla 
viikolla toteutettiin Soittimet tutuksi -tapahtuma, jossa esiteltiin soittimia ja musiikkiopiston 
toimintaa. Kevätkausi huipentui päätöskonserttiin Sibelius-salissa 21.5. 
 
Syyslukukaudella 2019 oli niin ikään paljon oppilaskonsertteja. Syksyn päätapahtumia olivat 
Seutulantie 8:n rakennuksen 100-vuotisjuhla, jolloin kaupunginjohtaja ja joukko Järvenpään 
kaupungin virkamiehiä ja päättäjiä vieraili musiikkiopistolla. Pianissimo!! -tapahtuma kokosi 9.11. 
yhteen noin 80 pianistia Keskisen Uudenmaan ja Keravan musiikkiopistoista koko päivän kestävään 
pianokatselmukseen Kallio-Kuninkalaan. Sello soikoon! -yhteissoittotapahtumassa 16.-17.11.  noin 
70 sellistiä neljästä eri musiikkiopistosta (Keskisen Uudenmaan, Kirkkonummen, Käpylän ja 
Kotkanseudun musiikkiopistoista) soittivat yhdessä. Perinteinen Soiva kahvila Keudan Puistolassa 
kokosi yhteen satoja kuulijoita. Sinfoniaorkesteri esiintyi Järvenpään kaupungin 
itsenäisyyspäiväkonsertissa 6.12. Sibelius-salissa ja musiikkiopisto järjesti yhteistyössä Järvenpään 
kaupungin ja Järvenpään Lions Clubin kanssa Sibeliuksen syntymäpäivän konsertin 8.12. Juhani 
Aho -salissa.  Kausi päättyi joulukonsertteihin 18.12. Tuusulan kirkossa ja 19.12. Sibelius-salissa. 
 
Kesällä 2019 Seutulantie 8:n musiikinteorialuokka remontoitiin vastaamaan uuden 
opetussuunnitelman tarpeita. Eepos-oppilashallinto-ohjelman myötä siirryttiin kokonaan 
sähköiseen oppilashallintoon. Opettajat saivat työvälineeksi henkilökohtaiset kannettavat 
tietokoneet, ja Eepoksen sekä tietokoneiden käytön peruskoulutusta järjestettiin syyskaudella. 
Syksyllä 2019 opiskeltiin uutta opetussuunnitelmaa ja entistä oppilaslähtöisempää musiikin 
opetusta. Suorituspainotteisesta arvioinnista siirryttiin kohti jatkuvaa sanallista oppimisen 
arviointia, jonka tärkeänä lähtökohtana ovat oppilaan omat vahvuudet ja tavoitteet. 
 
Kvarttiopistot (eli Keskisen Uudenmaan, Hyvinkään, Riihimäen ja Keravan musiikkiopistot) 
järjestivät yhteisen koulutuspäivän opettajilleen 12.8. ja suunnittelivat aktiivisesti 
yhteistyöhankkeita vuodelle 2020. Lisäksi Keskisen Uudenmaan Musiikkiopisto kokoontui 
säännöllisesti Järvenpään ja Tuusulan taiteen perusopetuksen toimijoiden kanssa. Taidepolut-
hanke järjesti monipuolista toimintaa päiväkotilapsille ja koululaisille. 
 
 
 
 


